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Klikkaa tästä, jos uutiskirje ei näy kunnolla

Viljelijä Oskari Virtasen tilalla panostetaan laadukkaan mallasohran tuotantoon

 Mauno Mäkitalo Turun Hankkijalta ja Minni Bayerilta kävivät Oskari Virtasen tilalla suunnittelemassa tulevia

Planet-mallasohran ruiskutuksia. Ensimmäiseksi tällä viikolla ruiskutetaan rikat uudella Chekker Plus-

valmisteella, jolla saadaan tehoa myös ohdakkeeseen ja valvattiin, joita lohkoilla on jonkin verran. Mukaan

laitetaan Moddusta ja Folicur Xpertiä. Planetissa näkyi verkkolaikkua ja Folicur Xpertin määräksi

suunniteltiin 0,4 l/ha.

Lippuehdelle Oskari ruiskuttaa Propulsea tautien

torjuntaan. Propulsen fluopyraami pysäyttää

taudin etenemisen nopeasti ja suojaa

loppukasvukauden kasvustoa, jolloin jyvät saavat

täyttyä rauhassa.

Katso videolta käyttövinkit ja suunnitelmat!

Propulse FX:

- ohran ykkösvalinta verkko- ja rengaslaikun torjuntaan

- tehoaa erittäin hyvin myös ohran tyvi- ja lehtilaikkuun, joka leviää ärhäkästi lämpimällä säällä

- SDHI ja triatsoli samassa paketissa

- ei pohjavesirajoitusta

- sopii kauralle, ohralle ja vehnälle, laaja ja pitkä teho eri tauteihin

Propulse FX rapsilla:

- erinomainen tautiteho, pienemmät varisemistappiot, koska lidut pysyvät puhtaina esim. mustalaikusta ja

homeista. Laadukkaampi sato.

Strategia 1: ruiskuta Folicur Xpert rapsin korrensäätöön lisäämään haarautumista ja vankistamaan

sivuversoja. Pahkahomeeseen ruiskutetaan kukinnan aikana Propulse 0,5 l/ha.

Strategia 2: Jos et tee korrensäätöä rapsille, käytä pahkahomeen torjunnassa Propulse FX 0,4 + 0,4 l/ha

molempia valmisteita.

- erittäin hyvä teho useaan rapsin ja rypsin tautiin, Suomen kokeissa sadonlisä 300-600 kg/ha Propulsella.
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Huomio öljykasvienviljelijät:

Lämpimän sään vuoksi kirppoja on ollut todella

runsaasti öljykasvipelloilla ja poikkeuksellisesti ne

ovat syöneet myös kasvulehtiä. Peittausaineet

eivät riitä suojaamaan kasvin kasvulehtiä kirpoilta,

kasvulehdillä olevat kirpat täytyy ruiskuttaa, kuten

moni on jo joutunut tekemään.

Rapsikuoriaisia sekä kaalikoita on myös havaittu kasvustoissa. Biscayaa voidaan ruiskuttaa kerran

kasvukaudessa, ja se kannattaa ruiskuttaa kun rapsi tai rypsi kasvaa vielä pituutta ja uusia nuppuja

muodostuu, koska tehoaine liikkuu kasvupisteisiin. Biscaya tehoaa pyretroideille kestäviin kuoriaisiin, joita

esiintyy ympäri Suomea laajasti. Teho näkyy viiveellä, ja kuoriaiset kuolevat muutaman päivän sisällä

Biscaya-ruiskutuksesta. Ne lopettavat kuitenkin nuppujen syönnin ruiskutuksen jälkeen.

Jos kasvustoon tulee kaalikoin toukkia, ja kuoriaisruiskutus olisi tarkoitus tehdä Biscayalla, lisätään mukaan

Decistä, joka tehoaa kaalikoin toukkiin.

Pidä ohra pystyssä – vinkit Ceronen käyttöön

Etefoni Ceronessa on tehokas lyhentämään ja

vankistamaan viljan kortta. Etefoni toimii nopeasti

ruiskutuksen jälkeen ja sillä vaikutetaan korren

pituuskasvun lisäksi korren paksuuteen. Cerone

sopii yksin käytettäväksi tai sitten seoksena

Soniksen (trineksapakki-etyylin) kanssa.

Monitahoiset ohrat ja kevätvehnä: Cerone 0,3-0,7 l/ha tai Cerone 0,2-0,3 l/ha + Sonis 0,1-0,15 l/ha.

Seoksen max. annos 0,4 l/ha.

Mallasohra: Cerone 0,3-0,4 l/ha tai Cerone 0,2-0,3 l/ha + Sonis 0,1 l/ha. Seoksen max.annos 0,4 l/ha.

2016-2018 kokeissa Ceronen ja Soniksen seos ohralla ja rukiilla on ollut tehokkain ja turvallisin

korrensäädekäsittely.

Katso videolta Pekka Alikirrin ja Minnin suunnitelmat Pekan korrensääderuiskutuksiin.

Pekka Ylikirrin tilalla on meneillään kasvitautiruiskutukset

Ascra Xpro –laaja tautiteho ja kasvua edistävä Xpro-teknologia

Viljat ovat hyvässä kasvussa ja syysvehnä on tullut tähkälle. Syysvehnän alalehdillä näkyy paikoitellen

runsaasti tautioireita, joten laadukas kasvitautien torjunta on nyt paikallaan. Ascra Xpro annoksella 0,7-0,9
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                                              Tutustu kotisivuihimme

l/ha ruiskutetaan tähkälle parhaan lopputuloksen saavuttamiseksi.

Ohralla ja kevätvehnällä Ascra Xpro ajetaan lippulehdelle tai tähkälle 0,5-0,8 l/ha annoksilla riippuen

tautitilanteesta ja onko käytetty aikaisemmin jo tautiainetta rikkaruiskutuksen yhteydessä.

Ascra Xpro –Faktaa pellolta uusi projekti Suomessa

Paljonko Ascra Xpro-ruiskutuksella saadaan lisää

satoa? Oliko tautiruiskutus kuinka kannattava tänä

vuonna? Meillä on Viljelijän Avena Bernerin

kanssa Ascra Xpro – faktaa pellolta –projekti, jossa

on mukana 15 viljelijää ympäri Suomea.

Katso videolta mistä on kyse ja seuraa projektia

Facebookissa ja uutiskirjeessä!

 

Kasvukauden
ruiskutusvinkit ja
havainnot Facebookista

 

Osoitelähde on Bayerin suoramarkkinointirekisteri.Voit peruuttaa uutiskirjeemme tästä .

Bayer Oy, Keilaranta 12, 02150 Espoo, bcsfinland@bayer.com
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